Администрация                                                                                                   Колышкинского сельского поселения                                                             Старополтавского муниципального района                                                    Волгоградской области
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 апреля  2019 г.
	№ 14

О присвоении адреса
Администрация Колышкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить земельному участку под строительство Фельдшерско- акушерского пункта  в с.Колышкино,  площадью 2000 кв.м, адрес: Волгоградская область, Старополтавский район, село Колышкино, ул.Степная 25-а
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Колышкинского
сельского поселения

И.Е.Чумаченко